Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice nell’ambito 

dell’intervento individuato con codice interno ME_24413 Sant’Alessio Siculo “Opere a 

salvaguardia della costa e dell’abitato” - Codice Caronte SI 1 24413, il finanziamento e 

Pimpegno dell’'importo di € 306.652,64 (trecentoseimilaseicentocinquantadue/64), 

propedeutico al pagamento della compensazione prezzi al SAL n. 6 a tutto il 30/04/2025, a valere 

sulle somme introitate sulla contabilita speciale con quietanza del 14/07/2025, identificativo OP- 

2025-100-0850-7007-0001759. 

Di  disporre il  pagamento dell’importo  complessivo di €  251.354,62 

(duecentocinquantunomilatrecentocinquantaquattro/62), relativo alla compensazione prezzi al 

Sal n. 6 a tutto il 30/04/2024, a favore dell’ ATI: EUROPEAN CONSTRUCTION COMPANY SPA 

IN SIGLA "ECC S.P.A." — CATLFRA. SR.L. - C.GF. S.r.l, da liquidare alla SANT’ALESSIO 

S.C. a R.L (P.IVA/C.F. 03684690831) con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, secondo le quote spettanti ai 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

11 Responsabile defl’ 
(Amone) 

o € 115.623,13 (centoquindicimilaseicentoventitre/13) di cui alla fattura n. 37PA/2025 

del 02/09/2025 (SDI 15456502125), emessa dall’operatore economico ECC S.P.A. (P. 

IVA/C.F. 01932080896); 

o € 110.596,03 (centodiecimilacinquecentonovantasei/03) di cui alla fattura n. 43 del 

3/09/2025 (SDI 15463554677), emessa dall’operatore economico CA.TLFRA. S.R.L. 

(P. IVA/C.F. 01825880832); 

e € 25.135,46 (venticinquemilacentotrentacinque/46) di cui alla fattura n. FPA 21/25 

del 04/09/2025 (SDI 15474787568), emessa dall’operatore economico C.G.F. S.R.L. (P. 

IVA/C.F. 03879180655); 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell’'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

I"importo di € 55.298,02 (cinquantacinquemiladuecentonovantotto/02) da versare al capo VIII - 

capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 306.652,64, di cui ai superiori articoli, 

mediante emissione dei relativi ordinativi di pagamento tratti sulla contabilita speciale n.